



A. P. DE OLIVEIRA MAT. FV CONSTRUÇÕES ME  
URAPURU MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO  
AV. URAPURU 433  
CENTRO  
Nova Lacerda - MT - 78.250-000  
5532584018

# DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA

Nº 000.011.693 - FL2/2  
SÉRIE 001

CONTROLE DO BICO



CHAVE ACESSO

51171210410163000103550010000115031136328940

CONSULTA AUTORIZAÇÃO DO PORTAL DANFE: [WWW.SEPAZ.MT.GOV.BR/NFE/PORTAL/CONSULTANFECOMPLETA](http://WWW.SEPAZ.MT.GOV.BR/NFE/PORTAL/CONSULTANFECOMPLETA)

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. TERC.

INScrição Estadual

133628630

Nº de Inscrição Substituído

CNPJ

18.416.163/0001-03

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE URE

15117006845686 12/12/2017 08:50:57

## DAOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	LOT	DTOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UN	VTOTAL	BTICMS	ICMS	VP	BASEICMS	ALICMP
3277	VEDACIT 18LT	38244000	0102	5102	UN	1,000	99,9000	99,90	0,00	0,00			0,00
5373	REGISTRO 1416 3/4 C40 CR	84818011	0500	5405	UN	2,500	44,5000	111,25	0,00	0,00			0,00
440	VALVULA DOCOL BASE BAIXA PRE 1,1/2	84818019	0102	5102	UN	6,000	94,9000	569,40	0,00	0,00			0,00
2214	JOELHO 90 AZUL B LATAO 25X1/2	39174090	0500	5405	UN	10,000	3,5000	35,00	0,00	0,00			0,00
6515	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM	39172300	0500	5405	BR	6,000	13,2200	79,32	0,00	0,00			0,00
2772	TE AZUL 25X1/2 BUCHA LATAO	39174090	0102	5102	UN	2,000	5,9000	11,80	0,00	0,00			0,00
6785	TUBO PVC SOLDAVEL 90MM 1M	39172300	0500	5405	BR	4,000	45,3000	181,20	0,00	0,00			0,00
347	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	39174090	0102	5102	UN	5,000	3,9100	19,55	0,00	0,00			0,00
2319	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25	39174090	0102	5102	UN	2,000	5,5000	11,00	0,00	0,00			0,00
360	ADAPTADOR FLANGE 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,000	17,9000	17,90	0,00	0,00			0,00
220	COLA FI TUBO RIGIDO 750	35069110	0102	5102	UN	3,000	4,9100	14,73	0,00	0,00			0,00
6209	FITA VEDA ROSCA 50 MT	39209990	0500	5405	UN	2,000	7,5000	15,00	0,00	0,00			0,00
231	JOELHO 90 PARA ESGOTO 100MM	39174090	0500	5405	UN	3,000	5,5000	16,50	0,00	0,00			0,00
339	TE ESGOTO 40MM	39174090	0102	5102	UN	4,000	2,0000	8,00	0,00	0,00			0,00
6782	TUBO PVC ESGOTO 40MM 1 LINHA 1M	39172300	0500	5405	BR	3,000	18,0000	54,00	0,00	0,00			0,00
6779	TUBO PVC ESGOTO 50MM 1 LINHA	39172300	0500	5405	BR	2,000	24,0000	48,00	0,00	0,00			0,00
240	TE ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	2,000	4,9500	9,90	0,00	0,00			0,00
7177	TERMINAL DE VENTILACAO ESGOTO DN50	39172300	0500	5405	UN	1,000	6,3000	6,30	0,00	0,00			0,00
1416	CAIXA SIF QD 100X100X50 CROMADA	39174090	0500	5405	UN	2,000	18,5000	37,00	0,00	0,00			0,00
4031	TUBO PVC ESGOTO 100MM 1 LINHA	39172300	0500	5405	BR	3,000	45,9000	137,70	0,00	0,00			0,00
7176	CAIXA SIF QD 150X150X50 CROMADA	39174090	0500	5405	UN	2,000	35,7900	71,58	0,00	0,00			0,00
5230	CAIXA DE LUZ 2X4 PRETA	85381000	0102	5102	UN	19,000	8,8000	167,20	0,00	0,00			0,00
2657	CABO FLEXVEL 750V 10,0MM	85444900	0102	5102	MT	66,000	4,4100	291,06	0,00	0,00			0,00
2584	CABO FLEXVEL 750V 1,5MM	85444900	0500	5405	MT	172,000	0,8000	137,60	0,00	0,00			0,00
6269	CABO FLEXVEL 750V 2,5MM	85444900	0102	5102	RL	173,000	1,1600	200,58	0,00	0,00			0,00
2144	MANGUEIRA CORRUGADA 1	39172100	0102	5102	MT	162,000	1,2000	194,40	0,00	0,00			0,00
3140	QUADRO DE DISTRIB. P/24 DISJ. C/BA	85381000	0500	5405	UN	1,000	238,5900	238,59	0,00	0,00			0,00
5931	PORTA MAD 9 ALMOFADA 2,10X2,90	44182000	0102	5102	UN	2,000	280,0000	560,00	0,00	0,00			0,00

